
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2020.gada 1.oktobris                                                                            protokols Nr. 27. 

LĒMUMS Nr. 2. 

Par Ķekavas novada pašvaldības biedra statusu Latvijas sporta cīņas federācijā 

 
Izskatot Ķekavas novada sporta skolas direktora I.V. 2020. gada 8. septembra iesniegumu par 

Ķekavas novada pašvaldības biedra statusa iegūšanu, lūdzot atļaut Ķekavas novada sporta skolai 

iestāties Latvijas sporta cīņas federācijā, konstatēts: 

1. Ķekavas novada sporta skola no 2017.gada 13.aprīļa ir bijusi Latvijas Cīņas federācijas 

(reģ. Nr. 40008032790, juridiskā adrese: Grostonas iela 6B, Rīga) biedrs, kurai saskaņā ar Rīgas 

pilsētas Vidzemes priekšpilsētas tiesas 2019. gada 16. jūlija nolēmumu Nr. C30651419 ir 

pasludināts maksātnespējas process un tā ir likvidēta. 

2. Latvijas sporta cīņas federācija kā biedrība reģistrēta 2020. gada 15. janvārī 

(reģ. Nr. 40008260071, juridiskā adrese: Tomsona iela 22-15, Rīga, LV-1013), kas apvieno 

Latvijā gan olimpiskos cīņas veidus, kā arī neolimpiskos cīņas veidus, lai veicinātu cīņas sporta 

veidu attīstību Latvijā. 

3. Atbilstoši Sporta likuma 10. panta trešajā daļā noteiktajam sporta federācija ir biedrība, kura 

sastāv no sporta klubiem un citām juridiskajām personām, kuru darbība ir saistīta ar noteiktu 

sporta veidu vai darbības jomu, un kuras mērķis ir vadīt un koordinēt darbu attiecīgajā sporta 

veidā vai darbības jomā, kā arī pārstāvēt šo sporta veidu vai darbības jomu attiecīgajās 

starptautiskajās sporta organizācijās. Par sporta federācijas biedru var būt arī sporta izglītības 

iestāde, kurai nav juridiskās personas statusa, ja tiek ievērots šā panta 3.1 daļā noteiktais, t.i. 

sporta izglītības iestāde, kurai nav juridiskās personas statusa, var būt par sporta kluba vai sporta 

federācijas biedru, ja ir saņemts attiecīgs tās dibinātāja pilnvarojums. Valsts dibinātai sporta 

izglītības iestādei attiecīgu pilnvarojumu apstiprina ar Ministru kabineta lēmumu, bet 

pašvaldības dibinātai sporta izglītības iestādei - ar pašvaldības domes lēmumu. 

4. Ķekavas novada sporta skola ir profesionālās ievirzes izglītības iestāde un viena no tās 

īstenotajām profesionālās ievirzes sporta izglītības programmām ir brīvās cīņas. Lai skolas 

audzēkņi varētu piedalīties dažādās Latvijas Sporta Cīņas federācijas rīkotajās sacensībās, kā 

arī turpinātu attīstīt cīņas sportu, ir jābūt šīs federācijas biedram. 

5. Ņemot vērā to, ka pašvaldību dibinātajām izglītības iestādēm ir pastarpinātās pārvaldes iestādes 

statuss, lai nodrošinātu normatīvajos aktos atbilstošu pašvaldības interešu pārstāvniecību 

Latvijā atzītajās sporta federācijās, kā sporta federācijas biedram ir jābūt pašvaldībai. 

 

Pamatojoties uz  
- likuma „Par pašvaldībām” 15. panta pirmās daļas 6. punktu, 21. panta pirmās daļas 23. punktu,  

- Sporta likuma 10. panta trīs prim punktu, 

- kā arī, ņemot vērā Ķekavas novada domes Izglītības, kultūras, sporta un tūrisma komitejas 

2020. gada 22. septembra sēdes atzinumu,  

 

Atklāti balsojot 

ar 14 balsīm “Par” (Adats, Baire, Ceļmalnieks, Damlics, Geduševa, Jerums, Keisters, Klūdziņš, 

Medne, Pozņaks, Prokopenko, Variks, Vītols, Žilko), “Pret” – nav, “Atturas” – nav,  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 
 

mailto:novads@kekava.lv


 2 

1. Apstiprināt Ķekavas novada pašvaldības dalību biedra statusā Latvijas sporta cīņas federācijā 

(reģ. Nr. 40008260071, juridiskā adrese: Tomsona iela 22-15, Rīga, LV-1013). 

2. Pilnvarot Ķekavas novada Sporta skolas direktoru I.V. pārstāvēt Ķekavas novada pašvaldību 

Latvijas sporta cīņas federācijā.  

3. Uzdot Ķekavas novada sporta skolas direktoram I.V. šī lēmuma izpildi. 

4. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

Sēdes vadītāja:             (PARAKSTS*)           V.Baire 

 
*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 

 


